MARCOS R BER O MARTIN ARRUDA
(MA QUINHO ARRUDA)

Vereador 	'

Atenciosamente,

2/2

ch, 0timeict,  0"--toe/6j4ca.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 J São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: '(11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@caniárasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 353/2018

São Roque, 27 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de 'que seja efetuada a extensão de rede elétrica,
na Estrada Albertino Machado de Moraes (antiga Estrada da Serrinha), Santo
Antonio.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto que o
local ainda não dispõe desse beneficio, causa de muito transtorno aos
munícipes que résidem na localidade, também a escuridão dá vazão a prática
de delitos por parte-de-me-li3rque..se aproveitam dessa situação, motivo
pelo qual estes vereadores foram procurados por munícipes que solicitam
providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção' a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
DD. Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/04/2018 - 08:27 2235/2018

Carolina carvalho godoy •

De:
Enviado em:
Parã:
Assunto:

v.etelvino@camarasaorOque.sp.gov.br
quarta-feira, 25 de abril de' 2018 18:22
Carolina'carvalhô godoy •
Fwd: EXTENSÃO DE LUZ'NO POSTE DA ESTRADA ALBERTINÕ'MACHADO DE
MORÀES,ANTIGA ESTRADADA SERRINHA ALTURA DON°. 1.270 - VILA SANTO
ANTONIO. SÃO ROQUE (SP)

\

Favor imprimir

Etelvino.

	,Mensagem original

Assunto:EXTENSÃO DE LUZ NO POSTE DA ESTRADA ALPERTINO MACF,IADO DE MORAES
ANTIGA _ESTRADA DA SERRINHA ALTURA DO N° 1.270 - VILA SANTO ANTONIO SÃO
ROQUE; (SP)

Data:25.04.2018 13:34
De:Renato Garcia Lopes <renato.garcia@ablf.org.br>

Para:v.eteivino carnaràaoroque.sp.gov.br

EScmo. 	Vere'ador Etelvino

Venho por meio desta saldá-lo com grande apreço e satisfação pelos trabalhos e con,quistas
realizados à frente da Câmara dos tVereadores da Estância Turística da Cidade 'de São Roque.

O meu pedido mais uma vez e com humildade,,,é solicitar ab Exmoi. Vereador a possibilidade de
ser colocada a extensão de um braço de luz no poste localizado na altura do n° 1.270 da Estrada
Al-bertinp Machado de Moraes (antiga estrada da Serrinha) na Vila Santo Antonio, pois
comumente o local à noite e um breu e possível de marginalidade, caso recente foi um veículo
estacionado por mais de hora e meia próximo ao meu sitio com três pessoas' suspeitas,- isso me
deixou alerta por esse período, além de carros e mótos que virá e mexe fazei] manobras em
frente ao meu sítio.mudand9 de trajeto seja em sentido à São Roque ou retornando para
Castelo Branco via Ibaté.

Creio que sendo colocado esse braço de extensão de luz no endereço acima rriencionado, com
certeza irá inibir e muito ações de vandalismo ou coisa pior.

Desdé já agrgleço a súa atenção,,e por oportuno aprOveito o ensejo parà renovar áo Exma.
Vereador meus protestos de elevada e distinta consideração.

)^,enciOsamente,
Obs.: Nobre Vereador Etelvirio, essa mesma mensagem de .e--mail foi enviada ao Exmo. Vereador
Marcos Arruda em 23/04/2018.

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2